Постановление
Президиума Федерации профсоюзов Камчатки

№ 44-3	                        		                                       	         от 19.02.2015 г.

О ходе работы по подготовке и проведению
XV заседания Совета Федерации профсоюзов Камчатки

	Заслушав и обсудив информацию Зимина А.В., Председателя Федерации профсоюзов Камчатки, о ходе работы по подготовке и проведению XV заседания Совета Федерации профсоюзов Камчатки, Президиум Федерации профсоюзов Камчатки
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Информацию Зимина А.В., Председателя Федерации профсоюзов Камчатки, о ходе работы по подготовке и проведению XV заседания Совета Федерации профсоюзов Камчатки, принять к сведению.
2. Председателям членских организаций Федерации профсоюзов Камчатки в срок до 11.00 часов 20 февраля 2015 года направить в Федерацию профсоюзов Камчатки списки приглашенных для участия в XV расширенном заседании Совета Федерации профсоюзов Камчатки.
3. Предложить Совету Федерации профсоюзов Камчатки рассмотреть проект изменений и дополнений в Устав Федерации профсоюзов Камчатки.
4. Рекомендовать Совету Федерации профсоюзов Камчатки рассмотреть проекты итоговых документов IX Конференции Федерации профсоюзов Камчатки.
5. Рекомендовать Совету Федерации профсоюзов Камчатки утвердить Повестку дня XV заседания Совета Федерации профсоюзов Камчатки (прилагается).
6. Поручить председателям членских организаций Федерации профсоюзов Камчатки с учетом положений частей 2, 3 пункта 4.9 раздела IV «Органы Профобъединения» Устава Федерации профсоюзов Камчатки обеспечить полную и своевременную явку членов Совета Федерации профсоюзов Камчатки и приглашенных на XV заседание Совета Федерации профсоюзов Камчатки.

Председатель
Федерации профсоюзов
Камчатки                                                                                                                 А.В. Зимин